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Flygarsmallen 20160505

Resultat i1 C-vapen Klass 1

9 Aziz Kubilay Ovacikl SJPK 2/1 4/3 5/2 6/1 4/4 4/4 6/5 3/1 34/21 7

10 Peter Andersson Grovskyttarna 4/1 5/4 4/1 6/1 4/3 3/2 4/4 3/1 33/17 9

11 Hakan Nilsson Grovskyttarna 4/2 3/3 4/2 3/1 5/3 4/3 4/4 4/1 31/19 15

12 Joachim Andersson SJPK 0/0 3/3 4/2 5/1 4/4 5/4 5/5 4/1 30720 6

13 Magnus Wiklund Pited PK 5/1 3/3 1/1 2/1 5/4 2/2 4/4 3/1 25/17 5

14 Johan Westborg BSSK 4/2 4/3 3/1 3/1 3/3 3/3 1/1 3/1 24/15 2

15 Ake Carlsson BSSK 3/1 2/72 2/2 2/1 2/2 3/2 5/4 4/1 23/15 3

16 Mikael Gunnelbrand BSSK 3/1 4/2 0/0 1/1 3/3 3/2 6/5 2/1 22/15 3

17 Jim Fredriksson Grovskyttarna 3/1 2/2 5/2 3/1 2/2 1/1 2/2 3/1 21/12 2

18 Andreas Stjerna Grovskyttarna 1/1 3/2 2/1 3/1 2/2 6/3 2/2 1/1 20/13 0

19 Mattias Persson SJPK 171 2/2 3/2 3/1 2/2 3/3 0/0 2/1 16712 0

20 Joakim Nilsson SJPK 3/1 2/2 1/1 2/1 4/3 1/1 0/0 2/1 15710 1

21 Martin Axelsson Kalix PK 3/2 1/1 2/1 0/0 3/3 1/1 1/1 2/1 13710 3

22 Thomas Lundberg Pited PK 0/0 3/3 1/1 0/0 3/3 2/1 3/3 0/0 12711 3

23 Maria Sundgvist BSSK 3/2 0/0 0/0 3/1 3/2 0/0 2/2 1/1 12/8 9

Resultat 1 C-vapen Klass 2
1 Joakim Rénntoft Gallivare PK 6/2 6/5 5/2 5/1 6/4 5/4 6/5 6/1 45/24 14 Silver
2 Mikael Walsas BSSK 6/2 5/4 4/2 5/1 6/4 5/4 6/5 6/1 43/23 12 Silver
3 Patrik Vilkund Skellefted PSF 5/1 5/4 5/2 6/1 6/4 6/4 6/5 4/1 43722 15 Silver
4 Magnus Samuelsson Pited PK 6/2 5/4 6/2 5/1 6/4 5/4 5/4 5/1 43/22 13 Silver
5 Kent Rehn Grovskyttarna 5/2 6/5 6/2 4/1 6/4 4/3 6/5 3/1 40/23 15 Brons
6 Borje Nilsson BSSK 5/1 5/4 5/2 5/1 5/4 4/3 6/5 5/1 40/21 8 Brons
7 Tommy Johansson Luled PK 3/1 5/4 5/2 4/1 6/4 5/4 6/5 5/1 39/22 16 Brons
8 Filip Jakobsson Laxforsens SSF 6/1 6/3 5/2 6/1 3/3 4/2 6/4 3/1 39/17 1 Brons
9 Mikael Persson SJPK 5/1 6/5 6/2 5/1 5/4 2/2 6/5 3/1 38721 9

10 K-G Johansson O-vik PK 5/1 6/5 5/2 5/1 4/3 3/3 5/4 5/1 38720 9

11 Pirre Sundberg BSSK 4/1 5/4 6/2 5/1 6/4 5/2 6/4 1/1 38719 8

12 Marko Parkkila Kalix PK 4/1 5/5 5/2 6/1 6/4 4/3 6/5 1/1 37/22 9

13 Andreas Sjoberg PK Kornet 5/2 6/5 6/2 5/1 2/2 4/4 6/5 3/1 37/22 2

14 Sven Berglund Nysétra PK 5/1 4/4 4/2 6/1 5/3 3/2 6/5 4/1 37/19 10

15 Anna Olund Umed PK 5/2 5/3 6/2 2/1 5/4 5/3 5/2 4/1 37/18 10

16 Hendrik Smeds Grovskyttarna 5/1 4/4 6/4 5/1 4/4 3/3 6/5 3/1 36/23 7

17 Stefan Lindstrom SJPK 5/1 4/3 5/2 3/1 4/3 4/3 5/3 6/1 36/17 6

18 Konrad Eriksson Grovskyttarna 5/2 3/2 6/2 6/1 2/2 4/2 5/2 5/1 36/14 1

19 Per-Erik Holmberg Arjeplog PSK 3/2 2/2 6/2 6/1 5/4 3/3 6/5 4/1 35720 10

20 UIF Eriksson Nyséatra PK 4/1 4/3 5/2 6/1 6/4 3/3 6/5 1/1 35720 9

21 Lennart Lindgren Arjeplog PSK 5/1 4/3 3/2 4/1 6/4 4/3 4/3 4/1 34/18 11

22 Hakan Aman Arjeplog PSK 3/1 3/3 6/2 3/1 4/4 4/4 5/5 4/1 32/21 5

23 Joakim Karlberg APSK 4/1 5/5 3/1 4/1 6/4 4/3 4/4 2/1 32/20 16

24 Lars Karlsson Kalix PK 3/1 3/3 5/2 4/1 5/4 5/4 4/4 3/1 32720 14

25 Olof Marklund APSK 5/1 6/5 3/2 3/1 4/3 3/2 5/4 2/1 31/19 8

26 Gordon Flinkfeldt Arjeplog PSK 6/2 6/5 5/2 3/1 0/0 2/1 5/4 4/1 31716 0

27 Peter Elfmark Grovskyttarna 4/1 4/3 5/2 2/1 5/4 3/3 6/5 1/1 30/20 11

28 Torbjorn Toyra SJIPK 171 4/4 4/2 4/1 5/4 2/2 6/5 3/1 29720 11

29 Urban Sundstrom Arjeplog PSK 1/1 3/3 4/2 2/1 6/4 5/3 4/4 4/1 29/19 13

30 Staffan Aberg Skellefted PSF 3/1 3/3 5/2 4/1 3/2 6/4 5/5 0/0 29/18 7

31 Dick Pohl Grovskyttarna 3/1 5/4 2/2 5/1 5/4 2/2 2/2 4/1 28/17 8

32 Nicklas Jonsson Pited PK 2/1 5/4 4/2 5/1 2/2 5/2 4/2 1/1 28/15 0

33 Fredrik Nilsson SJPK 1/1 5/4 5/2 4/1 4/4 3/3 2/2 2/1 26/18 4

34 Roland Strombéack Kalix PK 3/1 3/3 4/2 4/1 4/3 3/3 4/4 0/0 25/17 12

35 Michael Gustavsson Alvsbyns PK 2/1 1/1 5/2 3/1 5/4 3/3 4/4 2/1 25/17 4

36 UIf Karlberg Arjeplog PSK 2/1 4/4 6/2 4/1 1/1 0/0 4/4 4/1 25/14 0

37 Joakim Paajarvi Arjeplog PSK 4/1 5/4 3/2 2/1 2/2 2/2 5/4 0/0 23/16 4

38 Rickard Paavola BSSK 4/1 2/2 3/2 4/1 2/1 1/1 5/4 2/1 23/13 8

39 Lars Burman SJ PK 2/1 4/4 3/2 3/1 3/2 2/2 4/4 0/0 21/16 0

40 Fredrik Klint LPK 171 3/3 2/1 1/1 4/2 5/4 0/0 2/1 18713 7

41 Kare Ohlsson BSSK 171 5/4 2/2 2/1 3/3 0/0 4/2 0/0 17713 3

Resultat 1 C-vapen Klass 3
1 Dan Tieva BSSK 6/2 6/5 6/2 6/1 6/4 6/4 6/5 6/1 48/24 12 Silver
2 Jonas Fjellstrom BSSK 6/2 6/5 6/2 6/1 6/4 6/4 6/5 4/1 46/24 16 Silver
3 Ted Granbom BSSK 6/2 6/5 6/2 6/1 6/4 6/4 6/5 4/1 46/24 15 Silver
4 Torbjorn Nilsson Arvisdjaur PK 6/2 6/5 6/2 6/1 6/4 6/4 6/5 4/1 46/24 14 Silver
5 Urban Sundgvist LPK 6/2 5/4 6/2 5/1 6/4 6/4 6/5 5/1 45/23 15 Silver
6 David Andersson Luled PK 6/2 5/4 6/2 6/1 5/4 6/4 6/5 5/1 45/23 14 Silver
7 Patrik Hornell O-vik PK 6/1 6/5 6/2 5/1 5/4 6/4 5/5 6/1 45/23 9 Silver
8 Adam Vikberg Alvsbyns PK 5/2 6/5 6/2 6/1 6/4 5/3 6/5 4/1 44/23 17 Silver
9 Fredrik Wikstrom Burtréask PK 5/1 6/5 6/2 6/1 5/4 5/4 6/5 4/1 43723 11 Silver
10 Mikael Ek Kalix PK 6/2 5/4 6/2 5/1 6/4 5/3 6/5 4/1 43722 15 Silver
11 Andreas Nilsson SJ PK 5/1 5/4 5/2 6/1 6/4 5/4 6/5 5/1 43722 14 Silver
12 B-G Skarpsvard BSSK 3/1 5/4 6/2 5/1 6/4 6/4 6/5 6/1 43722 13 Silver
13 Lars Edvinsson Umed PK 5/2 6/5 6/2 3/1 5/4 6/4 6/5 5/1 42/24 8 Brons
14 Anders Khemi BSSK 4/2 6/5 6/2 5/1 5/4 6/4 5/5 5/1 42/24 7 Brons
15 Mats Jonslars Kalix PK 6/2 5/4 6/2 4/1 6/4 5/4 6/5 4/1 42/23 18 Brons
16 Jorgen Nilsson Rundviks PK 4/1 6/5 4/2 6/1 6/4 5/4 5/5 6/1 42/23 14 Brons
17 Henrik Henriksson Gallivare PK 4/1 6/5 5/2 5/1 5/4 6/4 5/4 6/1 42/22 12 Brons
18 Arne Selander Q—vik PK 6/2 6/5 6/2 3/1 4/4 6/4 5/5 5/1 41/24 7 Brons
19 AIfT Grankvist Alvsbyns PK 6/2 6/5 2/1 6/1 6/4 6/4 6/5 3/1 41/23 14 Brons
20 Tomas Sjoégren SJPK 5/2 6/5 6/2 6/1 4/3 5/4 5/4 4/1 41/22 6 Brons
21 Christer Willman SJPK 6/2 3/3 6/2 6/1 4/3 6/4 5/5 5/1 41/21 8 Brons
22 Roger C Astrém Skellefted PSF 4/2 6/5 5/2 4/1 5/3 5/4 6/5 4/1 39/23 11 Brons
23 John Lucas SJIPK 5/1 6/5 5/2 3/1 6/4 6/4 5/5 3/1 39723 10 Brons
24 Erik Lorentzson Umed PK 3/1 5/5 5/2 5/1 6/4 5/4 5/4 5/1 39/22 12 Brons
25 Jan Skarin BSSK 4/2 6/5 5/2 5/1 6/4 6/4 3/3 2/1 37/22 16

26 Ralf Linder APK 6/2 5/4 4/2 4/1 6/4 1/1 5/4 6/1 37/19 18

27 Niklas Eriksson Arvidsjaur PK 4/1 5/4 6/2 6/1 5/3 2/2 5/4 4/1 37/18 12

28 Andreas Nilsson Luled PK 5/1 3/3 6/2 6/1 6/4 3/2 4/4 3/1 36/18 12

29 Peter Lundberg Nyséatra PK 6/1 2/2 5/2 5/1 6/4 3/2 6/5 3/1 36718 11

Norrbottens Skyttekrets
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Resultat i1 C-vapen Klass 3
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Patrik Hagglund
Dan Larsson
Jonas Fjellstrom

SJIPK

Mald PSK
Arjeplog PSK
BSSK

O-vik PK
Luled PK
SJIPK

SJPK
Umed PK

BSSK
LPK
LPK
Arjeplog PSK
Grovskyttarna
Grovskyttarna

BSSK
LPK

Kalix PK
Skellefted PSF
Burtrask PK
Alvsbyns PK
Kalix PK
Arjeplogs PSK
Grovskyttarna
Pited PK

Grovskyttarna
Grovskyttarna
Nysatra PK
O-vik PK
Luled PK
Gallivare PK
Grovskyttarna
Arjeplog PSK
BSSK

SJPK

Nyséatra PK
Kalix PK
Skellefted PSF
Arjeplog PSK
Arjeplog PSK
Grovskyttarna
Arjeplog PSK
Nysatra PK
Arjeplog PSK

Alvsbyns PK
BSSK

O-vik PK
Luled Polisen
BSSK

Burtrask PK
Skellefted PSF
O-vik PK
Luled PK
Kalix PK

Umed PK

BSSK
Arvidsjaur PK
O-vik PK

BSSK

BSSK

Mald PK
Nyséatra PK
Kalix PK
Rundviks PK
Grovskyttarna
Grovskyttarna
LPK

Pited PK

LPK
Arvidsjaur PK
Arjeplog PSK
Gallivare PK
Pited PK
Luled PK
O-vik PK
Arvidsjaur PK
BSSK

4/1
671
572
4/2
5/2
171
3/1

5/1
6/2

5/2
6/2
5/1
4/1
3/2
0/0

6/2
2/1

4/1
3/1
4/1
2/1
2/1
3/1
3/2
1/1

4/1
3/1
4/1
671
4/1
3/1
5/1
3/2
4/1
3/1
2/1
3/1
2/1
4/2
171
1/1
4/2
5/2
3/1

6/2
6/2
6/2
5/1
5/2
4/1
6/2
671
671
5/1
6/2
5/2
5/1
5/1
671
4/1
671
671
4/2
5/1
4/1
2/1
6/2
3/1
3/1
5/2
6/2
3/1
6/2
4/2
5/1
2/1
3/1

6/5
4/3
4/4
5/4
5/5
6/5
5/5

5/4
574

6/5
574
6/5
4/4
4/3
171

3/3
a/4

4/3
2/2
5/5
3/3
6/5
4/3
171
0/0

6/5
4/4
4/3
574
5/5
171
6/5
5/4
5/3
4/4
5/4
674
5/3
3/3
4/4
3/2
3/2
3/2
2/2

6/5
5/5
574
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
574
6/5
6/5
5/4
574
6/5
4/4
4/4
6/5
5/3
6/5
6/5
574
6/5
6/5
5/5
4/3
3/3
5/5
6/5
4/3
4/3
2/2
2/2
6/5

4/2
6/2
6/2
4/2
3/1
5/2
572

6/2
4/2

5/2
6/2
6/2
6/2
3/2
572

6/2
6/2

6/2
4/2
5/2
3/2
5/2
572
572
4/2

672
572
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
4/2
4/2
572
171
572
0/0

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
572
572
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
5/2
572
6/2
572
6/2
5/2
5/2
5/2
5/2
572
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
2/1

0/0
4/1
6/1
3/1
2/1
4/1
5/1

6/1
5/1

5/1
a4/1
2/1
a/1
5/1
4/1

5/1
6/1

5/1
5/1
6/1
5/1
3/1
4/1
6/1
2/1

4/1
6/1
6/1
a/1
5/1
6/1
4/1
5/1
6/1
a/1
5/1
4/1
4/1
371
3/1
a/1
5/1
2/1
3/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
571
4/1
6/1
6/1
5/1
3/1
4/1
6/1
6/1
4/1
4/1
3/1
5/1
6/1
6/1

Norrbottens Skyttekrets

6/4
5/4
6/4
5/4
674
5/3
4/3

6/4
573

3/2
4/4
5/3
2/2
3/1
171

5/3
674

4/3
574
4/3
574
3/3
0/0
3/3
171

5/4
674
5/3
574
4/3
574
2/2
5/4
2/2
0/0
0/0
2/2
0/0
4/3
5/3
5/4
2/2
3/3
171

674
6/4
5/4
6/4
574
6/4
6/4
5/4
574
5/4
4/3
5/4
4/3
5/3
674
6/4
574
4/3
5/3
5/4
4/4
4/3
574
6/4
6/4
5/3
4/3
3/3
4/4
4/3
5/3
5/4
3/3

5/3
3/3
674
3/3
4/2
5/4
4/3

3/3
574

6/2
3/3
2/2
4/3
3/3
2/1

6/4
674

5/3
5/3
3/3
4/3
4/4
4/3
3/3
4/3

5/4
573
6/4
5/3
5/4
674
4/4
4/2
4/3
674
6/2
3/3
6/2
4/3
3/3
3/2
4/4
3/3
0/0

674
6/4
674
6/4
674
6/4
5/3
6/4
674
6/4
674
6/4
674
6/2
6/3
6/4
4/3
5/2
574
6/4
674
6/4
4/3
5/3
674
5/4
4/2
3/3
574
6/4
6/2
5/3
4/2

5/5
5/5
171
6/5
6/5
5/4
574

5/4
6/5

5/5
4/3
674
2/1
2/2
171

6/5
6/5

5/3
5/5
2/2
6/5
2/2
5/5
2/2
3/3

5/5
6/5
5/5
372
5/5
4/4
4/3
5/4
574
6/5
5/4
6/5
4/4
3/3
4/4
3/3
3/3
3/3
3/3

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
6/5
5/4
5/5
6/5
6/5
6/5
5/4
6/5
4/3
5/4
574
5/4
6/5
6/5
5/5
6/5
6/5
6/5
4/3
6/5
3/3
4/3
4/4
5/5
4/3

5/1
2/1
171
4/1
2/1
2/1
2/1

5/1
3/1

4/1
2/1
2/1
3/1
3/1
171

4/1
a4/1

5/1
5/1
2/1
171
4/1
3/1
2/1
171

6/1
4/1
3/1
4/1
2/1
5/1
4/1
2/1
2/1
3/1
3/1
3/1
4/1
4/1
4/1
3/1
4/1
171
171

6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
4/1
6/1
5/1
5/1
3/1
4/1
4/1
3/1
5/1
4/1
171
2/1
4/1
2/1
4/1
171
2/1
a4/1

35721
35720
35719
34/22
33721
33721
33720

41720
39722

39720
34/20
34/19
29/15
26/15

15/8

41721
40/22

38/17
34/19
31718
29/20
29719
28716
25/15
16/12

41/23
39/21
39720
38718
36/22
36718
35719
34/20
34/17
32718
32/15
31719
31/14
29/18
28719
27/16
26/16
25717

1379

48724
47/24
46/23
46/23
45724
45/23
45722
45/22
45722
45/22
44/23
44/23
44/21
44/20
44/20
42/22
41720
41/17
40/22
40/22
40/22
40/22
39/23
38722
38721
36721
36719
35/21
34/20
34/19
33716
32719
32717

10
15
11
18
13

13
13

4
9
11
1
12
0

17
13

ONOWAMON

B
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20
17

= o~

Brons
Brons

Brons

Brons
Brons

Brons

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons



Flygarsmallen 20160505

Resultat 1 R-vapen Klass 3
34 Mikael Fredriksson

35 Jonas Gyllenas

36 Joachim Karlsson

Resultat i1 Veteraner yngre
Goran Lindblad

Tore Sjoberg

Rolf Sandberg

Dan Carlsson

Ola Forsberg

Tryggve Alstrom

Bo Lofroth

Rolf¥ Vilkund

O~NOUODAWNE

Resultat i Veteraner aldre
Hans Rask

Eilert Lantto

Leif Holmstroém

Urban Amren

Kurth Nilsson

Jan Sjoberg

Staffan Sjodin

~NoOORAWNE

SJ PK
Pited PK
SJPK

SJPK

O-vik PK
Pited PK
Arvidsjaur PK
LPK

SJIPK

Luled PK
Nysatra PK

F21

Luled Polisen
F21

F21

Luled Polisen
F21

Luled PK

0/0
5/1
1/1

5/2
5/2
5/1
4/2
5/2
2/1
3/1
3/1

6/2
5/1
5/2
4/1
671
6/2
4/2

a/4
3/2
3/2

6/5
6/5
6/5
574
5/5
4/3
5/5
4/3

6/5
6/5
5/5
5/5
6/5
6/5
6/5

572
5/2
572

6/2
6/2
2/1
3/2
6/2
6/2
5/2
2/2

6/2
6/2
6/2
572
5/2
6/2
6/2

5/1
4/1
5/1

5/1
4/1
6/1
371
4/1
4/1
3/1
2/1

6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
4/1
6/1

Norrbottens Skyttekrets

a/4
4/3
2/2

6/4
6/4
6/4
5/4
5/3
4/3
3/3
2/2

5/4
674
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4

171
3/3
3/2

4/3
4/3
3/3
674
4/3
5/2
2/1
3/1

5/3
5/3
3/3
5/3
4/3
a/4
4/3

a/4
3/2
5/2

6/5
6/5
6/5
5/4
4/4
5/2
6/5
3/3

6/5
6/5
6/5
5/4
574
6/5
5/4

6/1
171
a4/1

6/6
6/1
3/1
5/1
2/1
4/1
3/1
2/1

6/1
6/1
6/1
6/1
4/1
2/1
2/1

29717
28/15
28713

44/28
43/23
37/21
36722
35/21
34/15
30719
21714

46/23
46/22
43/23
42/21
41721
39724
39/22

N © o

16
13
15

14

15
19
18
14
14
13
15

Silver
Silver

Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons



